
2024/014: Lieferung Feuerwehr-Löschfahrzeug TSF-W (2 Lose)
VO: UVgO Vergabeart: Öffentliche Ausschreibung

Bekanntmachung
 

Zur Angebotsabgabe / Teilnahme auffordernde Stelle
Bezeichnung Gemeinde Nuthe-Urstromtal
Zu Händen M. Peisker
Postanschrift Frankenfelder Straße 10
Ort 14947 Nuthe-Urstromtal
Telefon +49 3371-68623
Fax +49 3371-68643
E-Mail m.peisker@nuthe-urstromtal.de
URL www.nuthe-urstromtal.de

 

Zuschlag erteilende Stelle
die zur Angebotsabgabe / Teilnahme auffordernde Stelle

 

Angebote oder Teilnahmeanträge sind einzureichen
Elektronisch über diese Vergabeplattform: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9YKX638P
Postalische Angebote oder Teilnahmeanträge sind nicht zugelassen

 

Bereitstellung der Vergabeunterlagen
Elektronisch über diese Vergabeplattform: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9YKX638P/
documents

 

Art und Umfang der Leistung
1 Stück Ersatzbeschaffung
Tragkraftspritzenfahrzeug mit Wasser (TSF-W) Feuerwehr Nuthe-Urstromtal

Los 1 - Fahrgestell und Aufbau:
nach DIN EN 1846-1; 14502 und DIN 14530-17
Zul. Gesamtgewicht max. 7.490 kg
Dieselmotor mit Schadstoffklasse EURO 6
Fahrzeug bei Auslieferung fabrikneu oder Händlereigene Zulassung (HEZ)
Um- und Ausbau einer Sondersignalanlage Feuerwehr,
Vorrüstung Funktechnik,
Vorrüstung zur Aufnahme der feuerwehrtechnischen Beladung für eine Gruppe (1/8)

Los 2 - feuerwehrtechnische Beladung:
Feuerwehrtechnische Beladung nach DIN 14800

Haupterfüllungsort
Bezeichnung Gemeinde Nuthe-Urstromtal
Postanschrift Frankenfelder Straße 10
Ort 14947 Nuthe-Urstromtal

Ausführungsfristen
Bestimmungen über die Ausführungsfrist
2025 

 

Zuschlagskriterien
Niedrigster Preis

Seite 1/2
Generierungsdatum: 26.03.2024 11:06:19 Uhr © 2017 – 2024 cosinex GmbH

www.nuthe-urstromtal.de


2024/014: Lieferung Feuerwehr-Löschfahrzeug TSF-W (2 Lose)
VO: UVgO Vergabeart: Öffentliche Ausschreibung

Nebenangebote
Nebenangebote werden nicht zugelassen.

 

Angaben zu den Losen

Aufteilung des Auftrags in Lose: Ja

Angebote sind möglich für: ein oder mehrere Lose
Anzahl der Lose: 2
 

 

Los Nr.: Los 1     Bezeichnung: Fahrgestell und Aufbau
Erfüllungsort Es gibt keine Abweichung vom allgemeinen Haupterfüllungsort (Auftragsgegenstand)
Art und Umfang der Leistung Lieferung nach DIN EN 1846-1; 14502 und DIN 14530-17

Zul. Gesamtgewicht max. 7.490 kg
Dieselmotor mit Schadstoffklasse EURO 6
Fahrzeug bei Auslieferung fabrikneu oder Händlereigene Zulassung (HEZ)
Um- und Ausbau einer Sondersignalanlage Feuerwehr,
Vorrüstung Funktechnik,
Vorrüstung zur Aufnahme der feuerwehrtechnischen Beladung für eine Gruppe (1/8)

Zuschlagskriterien Es gibt keine Abweichung von den allgemeinen Zuschlagskriterien
Ausführungsfristen Es gibt keine Abweichung von den allgemeinen Ausführungsfristen
 

 

Los Nr.: Los 2     Bezeichnung: Feuerwehrtechnische Beladung nach DIN 14800
Erfüllungsort Es gibt keine Abweichung vom allgemeinen Haupterfüllungsort (Auftragsgegenstand)
Art und Umfang der Leistung Feuerwehrtechnische Beladung nach DIN 14800 (s. Vergabeunterlagen, LV-TSF-W

Anlage 3, Beladung; Los 2)
Zuschlagskriterien Es gibt keine Abweichung von den allgemeinen Zuschlagskriterien
Ausführungsfristen Es gibt keine Abweichung von den allgemeinen Ausführungsfristen
 

Befähigung und Erlaubnis zur Berufsausübung
Dem Angebot sind folgende Formblätter/ Dokumente, falls erforderlich unterschrieben, beizufügen:
- Formular 4.1    Eigenerklärung zu Ausschlussgründen
- Formular 5.1    Ergänzende Vergabebedingung BbgVergG
- Formular 5.3    Vereinbarung Mindestanforderungen BbgVergG
- Formular 5.4    VB Mindestanforderungen NU BbgVergG (falls erforderlich)
- FB 124 LD       Eigenerklärung zur Eignung für Liefer- / Dienstleistungen
- Befähigung und Erlaubnis zur Berufsausübung
 

Sonstige
- VOL 06_Bewerbungsbedingungen Land Bbg.
- VOL 08_Zus. Allg. Vertragsbedingungen Land Bbg

 
 
Schlusstermin für den Eingang der Angebote 07.05.2024 um 14:00 Uhr
Bindefrist des Angebots 04.07.2024

 

Zusätzliche Angaben
Der Zugang zur Kommunikation, insbesondere zu Antworten auf Bieterfragen und zu sonstigen Informationen durch

die Vergabestelle, setzt eine vorherige Registrierung des Bieters auf dem Vergabemarktplatz (VMP) entsprechend der

Auftragsbekanntmachung und den Hinweisen in den Vergabeunterlagen voraus.

Bekanntmachungs-ID: CXP9YKX638P

Seite 2/2
Generierungsdatum: 26.03.2024 11:06:19 Uhr © 2017 – 2024 cosinex GmbH


